



Rødsten ApS

Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30204565

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Lene Mylin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rødsten ApS

Hack Kampmanns Plads 1

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30204565

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kurt Brink Kristensen, formand

Kirstine Brink Mylin

Lene Mylin

Niels Brink Mylin

Troels Brink Mylin

Direktion

Lene Mylin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19.742 t.kr. mod 29.301 t.kr. i 2018.

Resultat vurderes for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at det igangværende udbrud og spredningen af COVID-19 ikke umiddelbart har en direkte påvirkning på selskabet.

De underliggende datterselskaber har frasolgt alle ejendomme og er for tiden uden driftsaktivitet.

Selskabets primære kapitalandel på 10% ejerskab af Tækkersminde ApS, vurderes ligeledes at være mindre påvirket af COVID-19 udbruddet.

Som følge heraf vurderes den nuværende situation ikke at påvirke kapitalandelene.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.994)	(5.500)
Personaleomkostninger	1	(300.000)	0
Driftsresultat		(324.994)	(5.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(122.547)	(36.426)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	47.605
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		20.192.511	29.297.700
Andre finansielle omkostninger		(3.121)	(2.355)
Årets resultat		19.741.849	29.301.024
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	3.300.000
Overført resultat		18.241.849	26.001.024
Resultatdisponering		19.741.849	29.301.024
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		675.000	1.500.000

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.669	0
Materielle aktiver	2	36.669	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		290.201	671.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		225.083.500	206.390.989
Finansielle aktiver	3	225.373.701	207.062.559
Anlægsaktiver		225.410.370	207.062.559
Andre tilgodehavender		0	4.775
Tilgodehavender		0	4.775
Likvide beholdninger		591	46.452
Omsætningsaktiver		591	51.227
Aktiver		225.410.961	207.113.786

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		224.556.421	206.314.572
Egenkapital		224.681.421	206.439.572
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		651.936	620.758
Hensatte forpligtelser		651.936	620.758
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.579	49.456
Anden gæld		25	0
Kortfristede gældsforpligtelser		77.604	53.456
<hr/>			
Gældsforpligtelser		77.604	53.456
<hr/>			
Passiver		225.410.961	207.113.786

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	206.314.572	0	206.439.572
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	18.241.849	1.500.000	19.741.849
Egenkapital ultimo	125.000	224.556.421	0	224.681.421

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	300.000	0
	300.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Personaleomkostninger består af bestyrelsesvederlag.

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	36.669
Kostpris ultimo	36.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.669

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	1	1
Kostpris ultimo	125.000	1	1
Opskrivninger primo	(125.000)	671.569	206.390.988
Andel af årets resultat	(31.178)	(91.369)	0
Udbytte	0	(290.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	31.178	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	20.192.511
Andre reguleringer	0	0	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	(125.000)	290.200	225.083.499
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	290.201	225.083.500

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede kapitalandele der er indregnet til dagsværdi på baggrund af underliggende dokumentation for primære aktiver og forpligtelser.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet 07.01.07 ApS	Risskov	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Maria Invest Holding ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
